
Jaunimo garantijų iniciatyvos įgyvendinimo 

partnerių atrankos  nuostatų 

4 priedas   

 

 

JAUNIMO GARANTIJŲ INICIATYVOS ĮGYVENDINIMO PARTNERIŲ ATRANKOS 

KONKURSUI PATEIKTOS PROGRAMOS  TURINIO ĮVERTINIMAS 

 
 

(data) 
 

Programos registracijos numeris  

Pareiškėjo pavadinimas  

Vertintojo vardas, pavardė  

 

1. Programos atitiktis privalomosioms sąlygoms (Pagal Jaunimo garantijų iniciatyvos įgyvendinimo partnerių atrankos konkurso nuostatus) 

Eil. 

nr. 

Privalomosios sąlygos Taip (pažymėti X) Ne (pažymėti X) Pastabos 

1.1. 14.1. pareiškėjas yra yra Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta 

tvarka registruotas viešasis juridinis asmuo; 

   

1.2.  14.2. pareiškėjas nėra likviduojamas, sudaręs taikos sutarties su 

kreditoriais, sustabdęs ar apribojęs veiklos; 

   

1.3. 14.3. pareiškėjas  atrankos metu dirba su neaktyviais jaunais 

žmonėmis ir (arba) sunkumus patiriančiu jaunimu arba per 

pastaruosius dvejus metus yra įgyvendinęs nors vieną jaunimui 

skirtą programą, kuri orientuota į jauno žmogaus kompetencijų 

ugdymą arba savanoriškos veiklos organizavimą;  

   



1.4. 14.4 turi veikloms vykdyti skirtas patalpas;    

1.5. 14.5. vykdytojai yra kvalifikuoti: turintys socialinio darbuotojo, 

socialinio pedagogo, pedagogo arba edukologo, psichologo 

išsilavinimą arba per pastaruosius dvejus metus bent 40 val 

dalyvavę Departamento ir kitų įstaigų organizuotuose mokymuose, 

kurie būtų orientuoti į kompetencijų ugdymą (jei atrankai teikiama 

programa, skirta jauno žmogaus asmeninių, tarpasmeninių ir 

profesinių kompetencijų ugdymui). 

   

1.6. 16. Atrankai teikiamų programų, skirtų neaktyvaus jauno žmogaus 

asmeninių, tarpasmeninių ir profesinių kompetencijų ugdymui,  

dalyviams keliama sąlyga – visi turi būti neaktyvūs jauni žmonės 

(toliau – neaktyvūs NEET). 

   

Bent vienos privalomosios sąlygos neatitinkanti programa toliau nevertinama. 

 

 

2. Programos turinio vertinimo kriterijai  

Vertinama sritis Eil. 

nr. 

Vertinimo kriterijai Galimi skirti balai ir 

vertinimo aprašymas 

Skiriami 

balai 

Pagrindimas 

Programos 

vadovas ir 

vykdytojai 

2.1. Ar turima programos vadovo ir pagrindinių 

vykdytojų patirtis ir kompetencija yra 

pakankamos numatytai programai sėkmingai 

įgyvendinti?   

0 – ne, 1–2 – iš dalies 

pakankamos, 3 – pakankamos 

  

Programos 

vykdytojo 

ištekliai 

2.2. Ar turimos patalpos yra pritaikytos vykdyti 

numatytoms veikloms?  

0 – ne, 1–2 – iš dalies 

pakankamos, 3 – pakankamos 

  

Programos 

dalyviai 

 

2.3. Ar programos tikslinė grupė pasirinkta pagrįstai? 0 – ne, 1–3 – iš dalies 

pakankama, 4 – pakankama 

  

2.4. Ar programos tikslinei  grupei numatytas aiškus ir 

pakankamas įsitraukimas į veiklas? 

0 – ne, 1–3 – iš dalies 

pakankama, 4 – pakankama 

  



2. Programos turinio vertinimo kriterijai  

Vertinama sritis Eil. 

nr. 

Vertinimo kriterijai Galimi skirti balai ir 

vertinimo aprašymas 

Skiriami 

balai 

Pagrindimas 

Tikslai ir 

uždaviniai 

2.5. 

 

Kaip aiškiai suformuluoti programos tikslas ir 

uždaviniai?  

0 – nėra aiškūs, 1–2 – iš dalies 

aiškūs, 3 – aiškūs 

  

 2.6. Ar aiškiai įvardijamos ugdomos kompetencijos 

(žinios, gebėjimai ir nuostatos)? 

0 – ne, 1–3 – iš dalies 

pakankama, 4 – pakankama 

  

 

Veiklos ir metodai 

 

 

 

2.7. Ar aiškiai matomos sąsajos tarp veiklos ir 

ugdomų kompetencijų?  

 

0 – ne, 1–3 – iš dalies 

pakankama, 4 – pakankama 

  

2.8 Ar programos įgyvendinimo metodai tinkamai 

parinkti numatomoms kompetencijoms ugdyti?  

0 – ne, 1–3 – iš dalies tinkamai 

parinkti, 4 – tinkamai parinkti  

  

 

2.9. 

Programoje numatytų veiklų ir naudojamų 

metodų efektyvumas, siekiant planuojamų 

rezultatų. 

0 – neefektyvūs, 1–3 – iš dalies 

efektyvūs, 4 – efektyvūs 

  

Organizavimas 

laike 

 

 

2.10. 

Programa vykdoma planingai, veiklos nėra 

epizodinės, orientuojamos į ilgalaikį ugdymą. 

0 – ne, 1–3 – iš dalies, 4 – taip 

 

  

2.11. Planuojamos veiklos išdėstytos tolygiai visam 

programos laikotarpiui. 

0 – ne, 1–2 – iš dalies, 3 – taip   

 

Iš viso: 40   
 

 

3. Programos atitikties prioritetams įvertinimas 

Eil. 

nr. 

Prioritetai Galimi skirti balai ir 

vertinimo aprašymas 

 Skiriami balai Pagrindimas 

3.1. 12.1. pareiškėjas yra Lietuvos Respublikos 

teritorijoje veikianti nevyriausybinė organizacija, 

vykdanti veiklą darbo su jaunimu srityje; 

0 – ne, 5 – taip   



3.2. 12.2. pareiškėjas turi daugiau nei 2 metų darbo 

patirtį dirbanti su neaktyviais jaunais žmonėmis ir 

(arba) sunkumus patiriančiais jaunais žmonėmis; 

0 – ne, 5 – taip   

3.3.  12.3. pareiškėjas yra atviras jaunimo centras 

(pagal Jaunimo politikos pagrindų įstatymą) 

0 – ne, 5 – taip   

Iš viso: 15   

 

Iš viso balų už programos turinio ir lėšų planavimo įvertinimą Galimi skirti balai Skiriami balai 
55  

 

Rekomenduojama sprendimas  

Pagrindimas   

 

  

 Vertintojas                                       __________________                                         _______________________  

                                                                 (parašas)                                                             (vardas ir pavardė) 
 

 

 

 

Vertintojo pastabos, komentarai, nuomonė apie  pareiškėją, programą, išskiriant programos pranašumus ir trūkumus, tobulinimo siūlymai  
(ne daugiau kaip 300 žodžių) 


